
 

Rezultatet e provimit nga lënda: Retorika dhe shprehjet juridike 

mbajtur, më 01.03.2019 

 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Ardiane Sopi 17031247 6 

 

Konsultimet dhe konfirmimi i notës, ditën e premte, më 08.03.2019, prej orës 13:45, në 

sallën A-02 

Dr.sc. Flamur Hyseni 

           ____________________ 

Gjilan, më 05.03.2019 


